
Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 26 de julho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00103 | Caderno 1

SUMÁRIO
• RETIFICAÇÃO DO RESUMO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 014/2018 - TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2018.

• DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO MÊS - CONSOLIDADO DE JUNHO DE 2018.

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 29383C40853338E059D090DB667F6BA6



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 26 de julho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00103 | Caderno 1

Tomada de Preço

RETIFICAÇÃO DO RESUMO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 014/2018 

 

Processo Administrativo nº 014/2018 

Tomada de Preços Nº 006/2018 

Contratante: Câmara Municipal de Riacho de Santana 

Contratada: Ivany Barbosa Rodrigues, CNPJ nº. 
03.924.576/0001-33 

Objeto: Aquisição de materiais de limpeza, papelaria 

e expediente para atender à demanda da 

Câmara Municipal. 

Valor Global: ONDE SE LÊ: 

R$ 16.780,00 (Dezesseis Mil e Setecentos e 

Oitenta Reais). 

LEIA-SE: 

R$ 16.750,00 (Dezesseis Mil e Setecentos e 

Cinquenta Reais). 

Vigência Contratual: 31/12/2018 

Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária: 01.01 – Câmara 

Municipal 

Projeto/Atividade: 2003 – Manutenção da 

Câmara de Vereadores 

Elemento de Despesa: 33.90.30.00.00 – 

Material de Consumo 

 

Riacho de Santana, Bahia, em 26 de julho de 2018. 

 

Edilson Pereira da Silva 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A81B3AA48C0CC79DA6C0E41F4A0DD7DA

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 26 de julho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00103 | Caderno 1



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 26 de julho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00103 | Caderno 1

Outro

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 29383C40853338E059D090DB667F6BA6



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 26 de julho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00103 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 29383C40853338E059D090DB667F6BA6



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 26 de julho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00103 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 29383C40853338E059D090DB667F6BA6



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 26 de julho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00103 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 29383C40853338E059D090DB667F6BA6



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 26 de julho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00103 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 29383C40853338E059D090DB667F6BA6



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 26 de julho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00103 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 29383C40853338E059D090DB667F6BA6



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 26 de julho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00103 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 29383C40853338E059D090DB667F6BA6



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 26 de julho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00103 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 29383C40853338E059D090DB667F6BA6


		2018-07-26T16:20:19-0300




